
Quinta-feira
16 de Outubro de 2025
7 - Ano XVII - Nº 2647 Chorrochó 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJM4OUQWQTI2MDFFOTE4MD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

   
 
 
   
 
 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 124/2025 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO (DISPENSADA) Nº. 043/2025 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 433/2025 

 
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 433/2025, emitida em 15/10/2025. CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77, CONTRATADA: 

JUAREZ OLIVEIRA DA SILVA EPP, CNPJ: 00.274.554/0002-68. Objeto: Contratação de 

empresa para aquisição de material permanente mobiliários em geral (Mobiliário para sala de 

reuniões, cozinha e colchões) para atender as necessidades da Secretária Municipal de 

Administração do município de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório nº. 124/2025 - 

Dispensa de Licitação (DISPENSADA) nº. 043/2025. Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, c/c art. 

95, incisos I, in fine, da Lei nº. 14.133, de 1º de abril de 2021. Valor Global do Contrato: R$ 

2.104,00 (dois mil e cento e quatro reais). Data: 15/10/2025. Uilde Irla de Oliveira - Prefeito 

Municipal. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  



Quinta-feira
16 de Outubro de 2025
8 - Ano XVII - Nº 2647 Chorrochó 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJM4OUQWQTI2MDFFOTE4MD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

   
 
 
   
 
 
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 124/2025 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO (DISPENSADA) Nº. 043/2025 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 434/2025 

 
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 434/2025, emitida em 15/10/2025. CONTRATANTE: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77, CONTRATADA: 

JUAREZ OLIVEIRA DA SILVA EPP, CNPJ: 00.274.554/0002-68. Objeto: Contratação de 

empresa para aquisição de material permanente mobiliários em geral (Mobiliário para sala de 

reuniões, cozinha e colchões) para atender as necessidades da Secretária Municipal de 

Administração do município de Chorrochó-BA. Processo Administrativo/Licitatório nº. 124/2025 - 

Dispensa de Licitação (DISPENSADA) nº. 043/2025. Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, c/c art. 

95, incisos I, in fine, da Lei nº. 14.133, de 1º de abril de 2021. Valor Global do Contrato: R$ 

7.901,00 (sete mil e novecentos e um reais). Data: 15/10/2025. Uilde Irla de Oliveira - Prefeito 

Municipal. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  


